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Respuestas Agregadas
228 Encuestados

96.5% viven
dentro del
Distrito 49

1/5



Respuestas Agregadas

¿Apoya la
propuesta?

2/5

Sí
80.3%

No
19.7%

¿Cómo impacta la otra
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Respuestas Agregadas
¿Qué tan preocupado está por dos
dispensarios que se encuentran a 1

milla de distancia?

3/5

Neutral
29.8%

Muy importante
28.1%

Algo importante
21.9%

Nada importante
14%

Un poco importante
6.1%

¿Qué tan importante es tener
múltiples opciones de tránsito?

Nada p
re
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¿Qué tan importante es el
crecimiento económico en esta

región?

4/5

Nada preocupado
61%

Un poco preocupado
12.3%

Muy preocupado
11.4%

Neutral
10.5%

Algo preocupado
4.8%

¿Qué tan preocupado está por
los problemas de tráfico que

puedan surgir?
Nada im

porta
nte

Un p
oco im

porta
nte

Neutra
l

Alg
o im
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nte

M
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nte
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Respuestas Agregadas



¿Qué tan preocupado está por los
problemas de seguridad pública que
puedan surgir debido al dispensario?

5/5

Nada preocupado
55.3%

Muy preocupado
15.8%

Un poco preocupado
15.4%

Neutral
9.2%

Algo preocupado
4.4%

¿Qué tan preocupado está por
su proximidad a un refugio
para personas sin hogar?

Nada p
re

ocupado
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oco p
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ocupado
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219 Encuestados

96.5% del total
de encuestados

1/5

Todas las respuestas del
Distrito 49



¿Apoya la
propuesta?

2/5

Sí
81.7%

No
18.3%
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¿Cómo impacta la otra
propuesta en su apoyo?

Todas las respuestas del Distrito 49



¿Qué tan preocupado está por dos
dispensarios que se encuentran a 1

milla de distancia?

3/5

Neutral
31.1%

Muy importante
27.9%

Algo importante
22.4%

Nada importante
12.3%

Un poco importante
6.4%

¿Qué tan importante es tener
múltiples opciones de

tránsito?Nada p
re

ocupado

Un p
oco p
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ocupado

Neutra
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Alg
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ocupado
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uy p
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Todas las respuestas del Distrito 49



¿Qué tan importante es el
crecimiento económico en esta

región?

4/5

Nada preocupado
61.6%Un poco preocupado

12.8%

Neutral
11%

Muy preocupado
9.6%

Algo preocupado
5%

¿Qué tan preocupado está por
los problemas de tráfico que

puedan surgir? Nada im
porta

nte

Un p
oco im

porta
nte

Neutra
l

Alg
o im

porta
nte

M
uy im

porta
nte
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Todas las respuestas del Distrito 49



¿Qué tan preocupado está por los
problemas de seguridad pública que
puedan surgir debido al dispensario?

5/5

Nada preocupado
56.6%

Un poco preocupado
16%

Muy preocupado
13.2%

Neutral
9.6%

Algo preocupado
4.6%

¿Qué tan preocupado estás por
su proximidad a un refugio para

personas sin hogar?

Nada p
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ocupado

Un p
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ocupado
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l
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M
uy p
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ocupado

125 

100 

75 

50 

25 

0 

Todas las respuestas del Distrito 49



181 Encuestados

82.6% de los
encuestados del

Distrito 49

1/5Más lejos de 4 cuadras



¿Apoya la
propuesta?

2/5

Sí
82.9%

No
17.1% ¿Cómo impacta la otra

propuesta en su apoyo?

No im
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Más lejos de 4 cuadras



¿Qué tan preocupado está por dos
dispensarios que se encuentran a 1

milla de distancia?

3/5

Neutral
30.9%

Muy importante
29.3%

Algo importante
23.2%

Nada importante
11.6%

Un poco importante
5%

¿Qué tan importante es tener
múltiples opciones de

tránsito?Nada p
re
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Más lejos de 4 cuadras



¿Qué tan importante es el
crecimiento económico en esta

región?

4/5

Nada preocupado
61.9%

Un poco preocupado
13.3%

Neutral
10.5%

Muy preocupado
8.8%

Algo preocupado
5.5%

¿Qué tan preocupado está por
los problemas de tráfico que

puedan surgir?
Nada im

porta
nte

Un p
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nte
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Más lejos de 4 cuadras



¿Qué tan preocupado está por los
problemas de seguridad pública que
puedan surgir debido al dispensario?

5/5

Nada preocupado
56.4%

Un poco preocupado
16.6%

Muy preocupado
12.2%

Neutral
9.9%

Algo preocupado
5%

¿Qué tan preocupado estás por
su proximidad a un refugio
para personas sin hogar?

Nada p
re

ocupado

Un p
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Más lejos de 4 cuadras



28 Encuestados

12.8% de los
encuestados del

Distrito 49

1/5Dentro de 4 cuadras



¿Apoya la
propuesta?

2/5

Sí
82.1%

No
17.9%

¿Cómo impacta la otra
propuesta en su apoyo?

No im
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¿Qué tan preocupado está por dos
dispensarios que se encuentran a 1

milla de distancia?

3/5

Muy importante
28.6%

Neutral
25%

Algo importante
17.9%

Nada importante
14.3%

Un poco importante
14.3%

¿Qué tan importante es tener
múltiples opciones de

tránsito?
Nada p
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¿Qué tan importante es el
crecimiento económico

en esta región?

4/5

Nada preocupado
67.9%

Muy preocupado
14.3%

Un poco preocupado
7.1%

Neutral
7.1%

Algo preocupado
3.6%

¿Qué tan preocupado está
por los problemas de tráfico

que puedan surgir?
Nada im

porta
nte

Un p
oco im

porta
nte

Neutra
l

Alg
o im
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nte
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uy im
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nte
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¿Qué tan preocupado está por los
problemas de seguridad pública que
puedan surgir debido al dispensario?

5/5

Nada preocupado
60.7%

Muy preocupado
17.9%

Un poco preocupado
14.3%

Neutral
7.1%

¿Qué tan preocupado estás por
su proximidad a un refugio para

personas sin hogar?
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9 Encuestados

4.1% de los
encuestados del

Distrito 49

1/5Dentro de 2 cuadras



¿Apoya la
propuesta?

2/5

Sí
66.7%

No
33.3%

¿Cómo impacta la otra
propuesta en su apoyo?

No im
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¿Qué tan preocupado está por dos
dispensarios que se encuentran a 1

milla de distancia?

3/5

Neutral
55.6%

Nada importante
22.2%

Algo importante
22.2%

¿Qué tan importante es tener
múltiples opciones de

tránsito?
Nada p
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ocupado
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ocupado

M
uy p

re
ocupado

5 

4 

3 

2 

1 

0 

Dentro de 2 cuadras



¿Qué tan importante es el
crecimiento económico en

esta región?

4/5

Nada preocupado
33.3%

Neutral
33.3%

Muy preocupado
22.2%

Un poco preocupado
11.1%

¿Qué tan preocupado está por
los problemas de tráfico que

puedan surgir?
Nada im

porta
nte
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oco im

porta
nte
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uy im
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¿Qué tan preocupado está por los
problemas de seguridad pública que
puedan surgir debido al dispensario?

5/5

Nada preocupado
55.6%

Muy preocupado
33.3%

Neutral
11.1%

¿Qué tan preocupado está
por su proximidad a un

refugio para personas sin
hogar?Nada p

re
ocupado

Un p
oco p

re
ocupado

Neutra
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Dentro de 2 cuadras



2 Encuestados

0.9% de los
encuestados del

Distrito 49

1/5
Dentro de 1 cuadra



¿Apoya la
propuesta?

2/5

Sí
50%

No
50%

¿Cómo impacta la otra
propuesta en su apoyo?

No im
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 en abso
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pacta

 un p
oco

Neutra
l

Im
pacta

 alg
un ta

nto

Im
pacta

 m
ucho

1 

0.75 

0.5 

0.25 

0 

Dentro de 1 cuadra



¿Qué tan preocupado está por dos
dispensarios que se encuentran a 1

milla de distancia?

3/5

Nada importante
50%

Un poco importante
50%

¿Qué tan importante es tener
múltiples opciones de tránsito?

Nada p
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ocupado
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¿Qué tan importante es el
crecimiento económico en esta

región?

4/5

Nada preocupado
50%

Un poco preocupado
50%

¿Qué tan preocupado está por
los problemas de tráfico que

puedan surgir?

Nada im
porta
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¿Qué tan preocupado está por los
problemas de seguridad pública que
puedan surgir debido al dispensario?

5/5

Un poco preocupado
50%

Algo preocupado
50%

¿Qué tan preocupado
estás por su proximidad a
un refugio para personas

sin hogar?
Nada p

re
ocupado

Un p
oco p

re
ocupado

Neutra
l

Alg
o p

re
ocupado

M
uy p
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Dentro de 1 cuadra



8 Encuestados

3.5% de todos los
encuestados

1/5Fuera del distrito



¿Apoya la
propuesta?

2/5

Sí
50%

No
50%

¿Cómo impacta la otra
propuesta en su apoyo?

No im
pacta

 en abso
lu

to

Im
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 un p
oco
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l

Im
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Fuera del distrito



¿Qué tan preocupado está por dos
dispensarios que se encuentran a

1 milla de distancia?

3/5

Muy importante
50%

Nada importante
37.5%

Algo importante
12.5%

¿Qué tan importante es tener
múltiples opciones de tránsito?

Nada p
re

ocupado
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oco p
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ocupado
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l
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Fuera del distrito



¿Qué tan importante es el crecimiento
económico en esta región?

4/5

Nada preocupado
62.5%

Muy preocupado
37.5%

¿Qué tan preocupado está
por los problemas de tráfico

que puedan surgir?
Nada im

porta
nte

Un p
oco im

porta
nte

Neutra
l

Alg
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nte

M
uy im

porta
nte
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Fuera del distrito



¿Qué tan preocupado está por los
problemas de seguridad pública que

puedan surgir debido al
dispensario?

5/5

Muy preocupado
62.5%

Nada preocupado
25%

Neutral
12.5%

¿Qué tan preocupado estás
por su proximidad a un refugio

para personas sin hogar?
Nada p

re
ocupado

Un p
oco p

re
ocupado

Neutra
l

Alg
o p

re
ocupado

M
uy p

re
ocupado
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Fuera del distrito



Temas de comentarios comunes
Preocupaciones

sobre la ubicación y
el crimen

“Me sigue preocupando el
elemento delincuencial que

tiene todo un estacionamiento
para observar clientela."

Inquietudes sobre
un operador
multiestatal

"No veo un gran valor
para que Rogers Park

salte los aros para
brindar la oportunidad a

una corporación
multiestatal."

Apoyo para la ubicación
para facilitar el acceso.

"Gateway Center
es bueno debido al

amplio
estacionamiento."


